

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1169/2019 **Data:**07/03/2019 **Req:**920**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
10,000				177,70558

Lcto:1216/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**859**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	5,000	4,70000	23,50000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS	UN	1,000	22,00000	22,00000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	1,000	19,50000	19,50000
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM	UN	10,000	1,30000	13,00000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	2,000	23,63000	47,26000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	3,000	0,70000	2,10000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
66,000				236,79465

Lcto:1219/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**753**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04804	20,48040
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	7,000	1,07397	7,51776
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	2,97000	23,76000
444038670 - PILHA ALCALINA 23A	UN	2,000	2,00000	4,00000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	6,000	1,24000	7,44000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
106,000				240,41907

Lcto:1337/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:**1084**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA	UN	1,000	88,54000	88,54000
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	1,000	64,40000	64,40000
2,000				152,94000

Lcto:1406/2019 **Data:**20/03/2019 **Req:**1148**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	2,000	420,00000	840,00000
		2,000		840,00000

Lcto:1493/2019**Data:**26/03/2019**Req:**1135**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	2,000	420,00000	840,00000
		2,000		840,00000

Lcto:1568/2019**Data:**28/03/2019**Req:**1300**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	8,000	7,28000	58,24000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	6,000	0,99000	5,94000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	10,000	0,86989	8,69890
444038577 - APAGADOR EM PLASTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	1,000	9,62774	9,62774
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		41,000		276,35222

Lcto:1690/2019**Data:**03/04/2019**Req:**1399**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM	UN	3,000	1,30000	3,90000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		50,000		229,27735

Lcto:1696/2019**Data:**03/04/2019**Req:**1437**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:1966/2019**Data:**09/04/2019**Req:**1528**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	15,000	0,52909	7,93638
444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA	UN	1,000	88,54000	88,54000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	10,000	2,28125	22,81250
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	1,000	14,50000	14,50000
59,000				324,96623

Lcto:2114/2019 **Data:**10/04/2019 **Req:**1577**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
1,000				260,00000

Lcto:2186/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1662**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035667 - PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADA	CX	3,000	1,71000	5,13000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	10,000	1,02435	10,24354
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	15,000	0,52909	7,93638
100,000				277,56550

Lcto:2348/2019 **Data:**30/04/2019 **Req:**1845**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:** SILVIO ANTONIO FÁVERO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444038594 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	5,000	1,70000	8,50000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	5,000	0,99000	4,95000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
76,000				176,23439

Qtde Movimentos: 13**Total Geral:****516,000****4.171,25499**